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202510
CROSS WORD PUZZLE

□の中の文字をA～J順に並べて
言葉を作ってください

正解者の中から抽選で30名の方に
コープの商品を差し上げます。

　　　　　 10月26日（日）締め切り
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《Vol.307》  機関紙とらいあんぐる 広報部行

よかったもの・面白かったものに3つまで○をつけてください。

※紙面に掲載する場合はペンネームまたはイニシャルで掲載。 ※小学生以下の場合は年齢も記入。

氏 名
ふりがな

（　　　　　　　　　　）
ペンネーム

パズルの答

※記載された個人情報は、景品発送、紙面編集に使用します。

お便り・みんなのレシピ・イラスト(12月号掲載) など 記入欄

在住市町 組合員コード
または電話番号

939 通
929 通

応募総数

正　解

パズルの応募は下の広報部行き用紙に答を記入し
生協店舗、宅配の担当者へお渡しください。
ハガキやホームページ、右記の2次元コードからも応募で
きます。個人情報は、景品発送、紙面編集に使用します。

【宛  先】  〒920‐2148 白山市行町西1番地   
　　　　 コープいしかわ広報部

※当選者の発表は、
　景品の発送をもって
　代えさせていただきます。

8月号（7月28日発行）の答は
「トリゴボウピラフ」でした。
正解者の中から30名の方に
コープの商品をお送りします。

※土曜日11：00～翌週月曜日12：00までは注文の受付ができません。

0120‐502‐882
●電話でのご注文は、注文受付専用ダイヤル

（配送曜日当日 12：00～21：00／翌日 8：00～11：00）

●コープ共済センター

0120‐50‐9431 （月～土 9：00～18：00）

（月～金 8：30～17：30）076‐292‐3390
●ケアセンター金沢デイサービスこーぷあいあい

（9：30～21：00）076‐292‐3338
●コープたまぼこ

0761‐46‐5750
●コープこまつ

●お問い合わせは、コールセンター

0120‐759‐853 携帯電話からもつながります
（月～金 8：30～20：00／土 8：30～14：00）

コープいしかわ連絡先一覧

https://www.ishikawa.coop/contact/form/
メールからもお問い合わせいただけます

コープいしかわ 検索

076‐220‐6688
●コープおおぬか

（9：30～21：00）

（9：30～20：30）

コープいしかわ
インスタグラム・フェイスブックコープいしかわの「今」がわかる
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時候の挨拶
「○○○親しむ候となり」
アメリカ・ワシントン州最大の都市
ポーク
金沢市湯涌温泉に建つ
竹久○○○の館

1．
2．
3．
4．
6．
7．

○○○生活協同組合の略は日生協
笑いの○○にはまる
○○○は小説より奇なり
私もコープいしかわの○○員
間違った認識。○○○逮捕
朝食は「あさげ」、夕食は？

12．
13．
14．

15．
16．

食料品の○○○が止まらない
夏祭りで着た○○○をしまう
約2億1000万年前に出現し、
甲羅を発達させてきた動物
オオカミは英語で何という？
学習○○○、進学○○○
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5．
6．
7．
9．
10．

「肉桂」と書く香辛料
学生○○○、○○○劇
漢字では「略々」「粗々」、数式では「≒」
誤った文字
一つのまとまり。○○○○バス
紫色のめでたい雲
生まれたばかり。○○声

□産地・メーカーをたずねて
□特集 私と協同組合
□特集 コープいしかわタイムカプセル

□みんなのレシピ
□あんあんニュース
□みんなの広場

□組合員の声Q&A
□能登半島地震
　取り組んだこと


